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Ogłoszenia - 8. Niedziela Wielkanocna - 4.06.2017 - ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

Dzisiejsza Pierwsza Niedziela Miesiąca to Uroczystość Zesłania Ducha Świętego . Po 50-ciu dniach od Zmartwychwstania, na

zgromadzonych Apostołów w wieczerniku, zstępuje Duch Święty, umacniając ich tym samym do głoszenia Ewangelii wszystkim

narodom, ludom i językom. Niedziela dzisiejsza kończy Okres Wielkanocny, świeca paschalna od jutra zajmie miejsce przy chrzcielnicy.

Dzisiaj kończy się również możliwość wypełnienia przykazania kościelnego "komunię świętą w okresie wielkanocnym przyjmować".

Jeżeli ktoś nie był u spowiedzi wielkanocnej, to dzisiaj ma ostatnią szansę by nie mieć grzechu zaniedbania spowiedzi wielkanocnej.

Dzisiejsza Niedziela to również X Niedziela Dziękczynienia. Tego dnia, Bożej Opatrzności zawierzamy sprawy Kościoła, Ojczyzny i

nasze osobiste odmawiając na koniec Mszy św. Akt Dziękczynienia i Zawrzenia Opatrzności Bożej. Po Mszy św. będą zbierane ofiary do

puszek na Świątynię Opatrzności w Warszawie. Jutro - tradycyjnie drugi dzień Zielonych Świąt, obchodzimy święto Najświętszej Maryi

Panny Matki Kościoła. Podczas Soboru Watykańskiego II biskupi polscy złożyli w Stolicy Apostolskiej prośbę o ogłoszenie Najświętszej

Maryi Panny Matką Kościoła i oddanie całej ludzkości Jej Macierzyńskiemu Sercu. Poniedziałkowe święto podkreśla rolę, jaką Maryja

odgrywa w historii zbawienia. Msze św. w naszym kościele o godz. 6.30, 9.00 i 18.00.  We wtorek wieczorowa Msza św. w intencji

polecanych w wypominkach. O godz. 17.30. modlitwa za zmarłych z czytaniem kartek wypominkowych. Również we wtorek po

wieczorowej Mszy św. zapraszamy młodzież, która przyjęła w tym roku sakrament bierzmowania po odbiór pamiątek. Za tydzień

Uroczystość Trójcy Świętej, a co za tym idzie, odpust w sąsiedniej parafii Trójcy św. Zachęcamy do skorzystania z łaski odpustu.

Odpusty będą również w Niemojkach - Trójcy św. oraz w Huszlewie - św. Antoniego. Zapraszamy na  Nabożeństwo Czerwcowe

codziennie o godz. 17.45. Wczoraj w Katedrze Drohiczyńskiej  Maciej Domańszczyński przyjął święcenia kapłańskie z rąk Księdza

Biskupa Tadeusza Pikusa. Dzisiaj o godz. 12.00 ks. Maciej odprawi swoją Pierwszą Mszę św. czyli Prymicję. Bardzo prosimy o modlitwę

w jego intencji. Przy tej okazji zachęcamy również do modlitwy o powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii. Nabożeństwo z racji

Pierwszej Niedzieli oraz modlitwa wypominkowa, dzisiaj wyjątkowo o godz. 17.30. Wczoraj zakończył się  Biały Tydzień dla dzieci

Pierwszokomunijnych. Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje ks. Darkowi, Siostrze Teresie oraz Rodzicom dzieci za pomoc w godnym

przeżyciu tego tygodnia. Jednocześnie zachęcamy aby dzieci pierwszokomunijne wzięły czynny udział w Procesji na Boże Ciało oraz w

oktawie Bożego Ciała. Sprawy gospodarcze. - na naszym parafialnym cmentarzu układana jest kostka na kolejnej alejce. Dysponentów

grobów przy tej alejce prosimy o zabranie rozebranej kostki oraz zabranie ławek lub wskazanie nowej lokalizacji nie kolidującej z

ciągiem komunikacyjnym, - wystąpiliśmy również z wnioskiem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych o położenie kostki na wjazdach

na cmentarz od strony DK nr 2, - rozpoczęły się już prace przy zmianie otoczenia i ogrodzenia przy kościółku św. Stanisława. Bóg

zapłać za ofiary indywidualne i zbiorowe na prace gospodarcze przy kościele i na cmentarzu. Bezimienna z ul. Sienkiewicza 100 zł na

kostkę na cmentarzu, KŻRK zel. Stefanowicz Lucyna - 80 zł na misje. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej nikt nie

odszedł do wieczności. Pomódlmy się za naszych bliskich zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.... Naszym Parafianom i

Gościom, życzymy na najbliższy tydzień, owocnego korzystania z Darów Ducha Świętego.
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